Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 176/2019

P.P. Nº 017/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PERFURAÇÃO TOTAL DE 1000 (UM MIL) METROS DE POÇOS ARTESIANOS,
SITUADOS NOS POVOADOS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BA, EMP.
CONTRATADA: JOÃO PAULO DOURADO DA SILVA, Contrato nº 176/2019; Vlr.
R$ 78.000,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos
oriundos do Município de João Dourado e da União. Data Ass. 08/05/2019; Vig. Até
08/05/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9125BD47FC7E337CB7DF81AE8DC092C2

		2019-05-08T15:32:27-0300